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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkken i stue og kælder, samt opbevaring og
adskillelse af fødevarer i køle-/fryseinventar. Virksomheden har
redegjort for håndtering af fødevarer i forbindelse med buffet
ved arrangementer, ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for udlån af køkken i forbindelse
med arrangementer, og oplyser at det private køkken i
stueetagen anvendes hertil, men at der kan blive lavet kaffe i
køkkenet i kælderen også, ingen anmærkninger. Konkret vejledt
om renholdelse af køkken samt adskillelse af virksomhedens og
private fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøvevis kontrolleret renholdelse af
køkken i smøbørnsafdeling samt i kælder, herunder vandrette
produktbærende overflader, opvaskemaskine, mikroovn, ovn
samt køleinventar, ingen anmærkninger. Kontrolleret
renholdelse af depot i kælder, herunder hyldeopbevaring og
køle-/fryseinventar samt personale-/kundetoilet, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret
vedligeholdelse af køkken i smøbørnsafdeling samt i kælder,
herunder vandrette produktbærende overflader,
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opvaskemaskine, mikroovn, ovn samt køleinventar, ingen anmærkninger. Kontrolleret vedligeholdelse af depot i
kælder, herunder hyldeopbevaring og køle-/fryseinventar samt personale-/kundetoilet, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for
udført egenkontrol på varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, genopvarmning samt nedkøling for
indeværende år.
Kontrolleret at virksomheden har udstyr til måling af kritiske kontrolpunkter, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne, ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret information om allergene ingredienser, ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at de, hver gang der kommer nye beboere, bliver gjort opmærksomme på eventuelle
allergier.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og CVR-nr.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Udleveret tillægsside


